
UCHWAŁA NR XXXVI/243/21 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Mieścisko za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Mieścisko za 
2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24FFC57-5C84-4BE1-89A4-0AF277EE9EE2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVI/243/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 31 maja 2021 r.  

Zgodnie z art. 267 ust. 1 oraz art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Wójt Gminy Mieścisko przedłożył Radzie Gminy: 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Mieścisko za 2020 rok wraz z informacją o stanie mienia 
komunalnego oraz sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej. 

2. Sprawozdania finansowe 

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu Uchwałą Nr SO-18/0954/139/2021 z dnia 
21 kwietnia 2021 roku wyraził opinię pozytywną o przedłożonym przez Wójta Gminy Mieścisko 
sprawozdaniu. 

Komisja rewizyjna na posiedzeniu w dniach 5 i 6 maja 2020 r. pozytywnie zaopiniowała przedstawione 
sprawozdania. 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie 
z wykonania budżetu. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24FFC57-5C84-4BE1-89A4-0AF277EE9EE2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

